



PROPOSTA DE PREÇOS

À(AO) PREGOEIRA(O) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ/CE PREGÃO ELETRÔNICO 15.003/2024 PE

Razão Social: S & A Comércio Varejista de Equipamentos Hospitalares LTDA EPP
CNPJ: 11.726.439/0001-12 **Inscrição Estadual:** 06394212-7
Endereço: Avenida Jovita Feitosa, 582 CEP: 60.455-410 Parquelândia – Fortaleza -Ceará
Telefone: (85)3249.0106
E-mail: equimedlicitacao@gmail.com / equimedceara@gmail.com
Banco: Bradesco S/A **Agência nº:** 0564 **Conta corrente nº:** 120269-3

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO TIPO II DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE

LOTE 02 – MOVÉIS HOSPITALARES (COTA RESERVADA ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ARMÁRIO VITRINE – ARMÁRIO DESTINADO A GUARDA DE MEDICAMENTOS; 2 PORTAS COM VIDRO CRISTAL 2MM; 4 PRATELEIRAS; FECHADURA CILINDRICA; DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,65X0,40X1,65M (LXPXA): LATERAIS FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO; PINTURA EPÓXI BRANCO	UND	02	TUBO MED REF.: TM101	R\$1.249,90 (UM MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$2.499,80 (DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
02	BANQUETA ELEVÇÃO GIRATÓRIA BANCO DESTINADA AO ACOMODO DE PROFISSIONAIS; FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL DIÂMETRO MÍNIMO DE 30CM; ALTURA REGULÁVEL COM ALTURAS MÁXIMAS E MÍNIMAS APROXIMADAS 45CM E 70CM, RESPECTIVAMENTE.	UND	07	SANTA CLARA	R\$605,90 (SEISCENTOS E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$4.241,30 (QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS)
03	BIOMBO DESTINADO A PRIVACIDADE DO PACIENTE DURANTE O ATENDIMENTO MÉDICO; FABRICADO EM AÇO TUBULAR; PINTURA EM EPOXI; BIOMBO EM TECIDO DE ALGODÃO; DOBRAVEL EM 3 PARTES; DIMENSÕES APROXIMADAS: 180 X 175CM(AXC)	UND	01	SANTA CLARA REF: SCE07_03	R\$910,00 (NOVECENTOS E DEZ REAIS)	R\$910,00 (NOVECENTOS E DEZ REAIS)
04	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS – FABRICADO EM AÇO INOX, COM 2 PRATELEIRAS BANDEJAS, C 702CM X L 45CM X A 85CM, ALÇAS DE MOVIMENTO EM TUBOS, COM RODÍZIOS INDUSTRIAIS 4 UNIDADES PARA SERVIÇOS PESADOS.	UND	01	REVITEC MODELO: CARRO INOX	R\$2.159,90 (DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS)	R\$2.159,90 (DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS)
05	ESCADA 2 DEGRAUS – ESCADA COM 2 DEGRAUS, COM PISO ANTIDERRAPANTE, FABRICADA EM AÇO INOX E REFORÇADO COM REVESTIMENTO NOS PÉS EM PVC.	UND	07	TUBO MED REF.: TM908	R\$283,90 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$1.987,30 (UM MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS)
06	MESA AUXILIAR - MESA AUXILIAR COM 2 PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO, FABRICADO EM AÇO, PINTURA EPÓXI, DIMENSÕES 40 X 60CM	UND	12	SANTA CLARA REF: SCA07_48	R\$600,00 (SEISCENTOS REAIS)	R\$7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
07	MESA DE EXAMES – MACA DE EXAMES CLÍNICOS (ATENDIMENTO) CONSTRUÍDA EM TUBOS DE AÇO PINTADOS DE 1 ¼ COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO; REVESTIMENTO EM COURVIN; SUPORTA ATÉ 150KG; CABECEIRA RECLINÁVEL; PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, PINTURA ELETROSTÁTICA; DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS 1,80 X0,65 X 0,80CM.	UND	02	PORTAL MODELO: PE2751	R\$1.033,90 (UM MIL E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)	R\$2.067,80 (DOIS MIL E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

S & A Comércio Varejista de Equipamentos Hospitalares LTDA EPP
Endereço: Avenida Jovita Feitosa, 582 - Parquelândia
Fortaleza - Ceará - CEP 60455-410
CNPJ: 11.726.439/0001-12 Insc. Estadual: 06.394212-7
Fone: 55 85 32490106 equimedceara@gmail.com



08	MOCHO - SISTEMA DE GÁS PRESSURIZADO PARA ELEVAÇÃO DO ASSENTO; FUNÇÃO DE REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO; ENCOSTO COM APOIO DE BRAÇO E REGULAGEM DE INCLINAÇÃO E ALTURA; ASSENTO COM ELEVAÇÃO CENTRAL E REBAIXAMENTO DAS BORDAS ANTERIORES; ESTOFAMENTO COM ESPUMA ESPESSE, REVESTIDA EM LAMINADO PVC SEM COSTURA ACABAMENTO LISO COM CANTOS ARREDONDADOS; BASE GIRATÓRIA EOM CINCO RODIZIOS COM BANDA DE POLIURETANO.	UND	03	SALLUS MODELO: SLIM	R\$475,57 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)	R\$1.426,71 (UM MIL E QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)
VALOR GLOBAL DO LOTE R\$22.492,81(VINTE E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS)						

Valor global da proposta: R\$22.492,81(Vinte e dois mil quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos)

Prazo de entrega: Conforme edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Declaro para os devidos fins que temos pleno conhecimento, aceitamos e cumpriremos as obrigações contidas no anexo II - Termo de referência do edital.

Declaramos que nos valores propostos estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento inclusive relacionadas com encargos trabalhistas, previdenciários e outros, além de tributos, taxas e tarifa, emolumentos, alvarás, multas e/ou quaisquer infrações; seguros em geral, da infornunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados á contratante e/ou terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Fortaleza, Ceará 30 de abril de 2024.

HIRAN DE
MEDEIROS VILA
NOVA:19005865415

Assinado de forma digital por
HIRAN DE MEDEIROS VILA
NOVA:19005865415
Dados: 2024.04.30 09:42:44
-03'00'

Hiran de Medeiros Vila Nova
CNH DETRAN/CE: 2689970654
CPF: 190.058.654-15
Sócio Administrador